

รายการประมาณราคา

แบบ ปร.4

รายละเอียดการประมาณราคา

อาคารอเนกประสงค์ชุมชนเมโทรพัฒนา

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

ชุมชนเมโทรพัฒนา ม.4 ต. บ้านสีทอง, เชียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงสระ สต.

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วัน / เดือน / ปี

10 มกราคม 2562

หมายเหตุ :

ราคาค่าติดตั้งวัสดุก่อสร้าง (ราคาค่าเงินคงไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มไม่รวมค่าขนส่งของจังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน ธันวาคม 2561 และสอบจากราคาใบขอ. เชียงสระ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	DB 16 มม. (SD 40)	58.20	เส้น	314.17	18,284.69	-	-	18,284.69
	ลวดผูกเหล็ก No.18	46.54	กก.	29.72	1,383.17	-	-	1,383.17
	ค่าแรงงานเหล็กเสริม	1.55	คัน	-	-	3,300.00	5,111.70	5,111.70
	<b>งานไม้แบบ</b>							
	ไม้แบบ คัด 50%	64.74	ตร.ม	267.00	17,285.58	-	-	17,285.58
	ตะปูตะขั่ว	32.37	กก.	37.38	1,209.99	-	-	1,209.99
	แรงงานไม้แบบ	129.48	ตร.ม	-	-	133.00	17,220.84	17,220.84
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>72,668.64</b>		<b>24,999.64</b>	<b>97,668.27</b>
<b>1.4</b>	<b>งานพื้นอาคาร (S,GS)</b>							
	ทรายรองพื้น	29.75	ลบ.ม	560.75	16,682.31	99.00	2,945.25	19,627.56
	คอนกรีต 1:2:4 (280 ksc.)	23.80	ลบ.ม	2,383.18	56,719.68	306.00	7,282.80	64,002.48
	<b>เหล็กเสริม</b>							
	RB 6 มม. (SR 24)	26.00	เส้น	49.99	1,299.74	-	-	1,299.74
	ลวดผูกเหล็ก No.18	1.770	กก.	29.72	52.60	-	-	52.60
	ค่าแรงงานเหล็กเสริม	0.06	คัน	-	-	3,300.00	194.70	194.70
	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป @4มม.@ 0.20 ม.	218.00	ตร.ม	28.00	6,104.00	5.00	1,090.00	7,194.00
	<b>งานไม้แบบ</b>							
	ไม้แบบ คัด 50%	10.10	ตร.ม	267.00	2,696.70	-	-	2,696.70
	ตะปูตะขั่ว	5.05	กก.	37.38	188.77	-	-	188.77
	แรงงานไม้แบบ	20.20	ตร.ม	-	-	133.00	2,686.60	2,686.60
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>83,743.81</b>		<b>14,199.35</b>	<b>97,943.16</b>
<b>1.5</b>	<b>งานคานหลังคา (RB)</b>							
	คอนกรีต 1:2:4 (280 ksc.)	6.96	ลบ.ม	2,383.18	16,586.93	306.00	2,129.76	18,716.69
	<b>เหล็กเสริม</b>							
	RB 6 มม. (SR 24)	57.59	เส้น	49.99	2,878.92	-	-	2,878.92
	DB 12 มม. (SD 40)	39.00	เส้น	187.63	7,317.57	-	-	7,317.57
	DB 16 มม. (SD 40)	10.80	เส้น	314.17	3,393.04	-	-	3,393.04
	ลวดผูกเหล็ก No.18	19.33	กก.	29.72	574.49	-	-	574.49
	ค่าแรงงานเหล็กเสริม	0.64	คัน	-	-	3,300.00	2,112.00	2,112.00
	<b>งานไม้แบบ</b>							
	ไม้แบบ คัด 50%	46.40	ตร.ม	267.00	12,388.80	-	-	12,388.80
	ตะปูตะขั่ว	23.20	กก.	37.38	867.22	-	-	867.22
	แรงงานไม้แบบ	92.80	ตร.ม	-	-	133.00	12,342.40	12,342.40
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>44,006.97</b>		<b>16,584.16</b>	<b>60,591.13</b>